[IpunoxxeHue K NOCTaHOBJIEHUIO
aamuauctpanuu llanuHcKkoro ropoackoro okpyra
or 31.08.2023 1. Ne415

Cxema pacrojioKeHHs: FPaHuL Ny6IHUHOI0 CepBHTYTA

JU1s pasMelleHus o0bekTa a1ekTposHepretuky "Otnaiika ot BJI 10 kB ans-JII1X H#a CTI1-4512 «/lecHasi». CTI1-4512 «JlecHas». BJ1 0,4 kB
(SnexTpocHabxerue xunoro goma [letperko A.I1., Haxoasulerocs rno ajpecy: Ceepanosckas 00:1., [llanuHckuii p-H, pn. llang, ya. [Tonesas)”

Mecrononoxkenue: CeepanoBckas o61acts, LlanuHckuii paiioH, pn. llans
Kapactpoebiii kpapram: 66:31:2201007
[Tnowaab 3emMenbHOro yuactka - 4680 KB.M.

3aKasuMk: OTKPHTOE aKlJHOHepHoe ob1ecTeo «Me»(pemoua}n-.ﬂaﬂ pacripeie/iiTe/IbHasA ceTeBasd KOMIIaHHA }’pana»

2R e ¥ 66:31-7.306

H8
YcnoeHble 0603HaueHHSA:

66:31.0201507 853,

66:31:2207007 rpaHHla H KaJacTPpOBbIM HOMEp
e 1 KajacTPOBOIO KBapTana

- rPaHMI}A M KaAacTPOBbIH HOMep

CYLIeCTBVIOLLero 3eMejlbHOIro yyacTka

- rpaHHLia H 0603HaUeHHe 3eMe/IbHOr0 YUacTKa
noj crpourtenscTeo BJI




CBeieHUsI 0 MECTOITOJIOKEHUN TPAHMI] 00HEKTa

1. Cucrema xoopaunatr MCK-66, 30Ha 1

2. CBesieHHUs O XapaKTePHBIX TOYKAX IPaHMI] 00bEKTa

O0o03HaueHue
XapaKTePHBIX
TOYEK
TpaHUIL
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X

y

Meton
OIpeIeIcHUs
KOOpJAUHAT
XapaKTEPHOU TOYKHU

Cpennsis
KBaJpaTuyecKast
HOTPELIHOCTh
TMOJIOKEHUS
XapaKkTepHOU
Touku (Mt), M

Omnuncanue
0003HaYCHMS
TOYKH Ha
MECTHOCTH
(pu
HaJIUYHN)

4

5

6
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436778.86

1417006.30

MeToa CIIyTHUKOBBIX
reoAe3nYeCKUX
HU3MEepeHuit
(ompenenenuit)

0,10

H2

436790.36

1417030.36

Merto/1 ClyTHUKOBBIX
reoIe3nIEeCKUX
HU3MEPEHUM
(ompenenenuii)

0,10

H3

437024.34

1417248.82

Mertoa CITyTHUKOBBIX
reoAe3nYeCKIX
HU3MEpPEHU
(ompenenenuii)

0,10

a4

437256.32

1417624.51

Meroa CITyTHUKOBBIX
reoIe3nIEeCKUX
HU3MEpPEHU
(ompenenenuii)

0,10

H5

43725

1.23 1417627.68

Mertoa CITyTHUKOBBIX
TeOIe3NIECKUX
HU3MEpEHU
(ompeenenuit)

0,10

H6

43701

9.95 1417252.93

MeTo1 CITyTHUKOBBIX
T€0/1e3NIECKUX
HU3MEpEHU
(ompeenenuit)

0,10

H7

436785.29

1417033.65

MeTo1 CITyTHUKOBBIX
T€0/Ie3NIeCKUX
HU3MEpPEHU
(ompeenenuii)

0,10

H8

436774.32

1417010.31

MerTo/1 ClyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKUX
HU3MEPEHUIM
(ompenenenuii)

0,10

Hl

436778.86

1417006.30

MerTo]1 CITyTHUKOBBIX
reoJIe3NYECKUX
U3MEpEHU
(ompenenenuit)

0,10




